PORTARIA TRT GP Nº 500/2008

João Pessoa,  14 de novembro de 2008

            A JUÍZA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            I - Determinar o deslocamento do Diretor Geral de Secretaria, CARLOS ALBERTO

VIEIRA DE MELO, à cidade de Brasília-DF, no dia 25/11/2008, com retorno previsto para o dia

28/11/2008, a fim de tratar de assuntos de interesse desta Corte junto ao Tribunal de Contas da

União, participar de reunião com o Presidente da CAPI - Comissão de Avaliação dos Projetos

de Informatização da Justiça do Trabalho, para tratar de assuntos ligados ao SIGA - Sistema

Integrado de Gestão Administrativa, bem como acompanhar a Juíza Presidente na reunião com

os Juízes Presidentes e Corregedores dos demais Tribunais Regionais do Trabalho do país,

nos dias 26 e 27/11/08, com retorno previsto para o dia 28/11/08.

            II - Arbitrar o pagamento de  3 e 1/2 (três e meia) diárias ao referido Diretor, para

ressarcimento de despesas.

ANA CLARA DE JESUS MAROJA NÓBREGA

Juíza Presidente